PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 4662/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 23/2019
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2019

(Processo Adm. Virtual - PROAD N.º 4662/2019)

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO, inscrito no CNPJ-MF sob o
N.º 03.326.815/0001-53, situado na rua Almirante Barroso, 600 – Mocambo - Porto Velho/
RO,  CEP:  76.801-901,  daqui  em diante  denominado TRT-14ª  REGIÃO, representado
neste ato por seu Diretor Geral, ou autoridade que estiver respondendo pelo cargo, na
forma regimental e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 26/2019,
devidamente  homologado à fl.  424 (doc.  65)  no Processo Adm. Virtual  -  PROAD n.º
4662/2019, resolve nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da
Lei  10.520/2002  e  do  Decreto  7.892/2013  (alterado  pelo  Decreto  8.250/2014),
REGISTRAR  OS  PREÇOS,  em  conformidade  com  o  referido  pregão,  termo  de
referência, proposta e com as cláusulas e condições a seguir.

FORNECEDORA:
4KSEG  SOLUÇÕES  TECNOLOGICAS  EIRELI-ME, inscrita  no  CNPJ/MF  N.º
26.202.210/0001-56, com endereço na rua Najla Carone Guedert, 820, sala 03, Setor 1 –
Pagani  –  Palhoça/SC,  CEP:  88.132.150  -  fone  (48)  4042-1767,  email:
4kseg@4kseg.com.br, neste ato representada pela senhora Maria Inês Peliciotti  Abdo,
RG n.º 9.605.820-1 SSP/SP e CPF-MF n.º 960.703.908-49.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

I - A presente Ata tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de ma-
teriais e produtos ergonômicos apoio/descanso para pés, suporte de monitores, mouse
ped e apoio de para teclado (apoios para punho), conforme especificações técnicas deta-
lhadas no Termo de Referência (Anexo I do Edital), Pregão Eletrônico n.º 32/2019 e Proposta de
Preços.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
LOTE 2

Ite
m

Descrição Quant
Mín/
Máx

Marca Vlr
Unit.
R$

Vlr Total
R$

1
Descanso pés, material estrutura: aço,
tipo: ajustável, ajuste altura: 60 a 180
mm, largura: 30 cm, comprimento: 450
mm,  características  adicionais:  base
antiderrapante, altura e ângulos regu-

01/686 MULTIVI-
SÃO

APOIO-MDF

R$
47,50

R$
32.585,00

G:\Sec_Adm\S A 2019\CONTRATOS 2019\ELABORAÇÃO - Contratos e outros termos\ATAS - POR ANO\2019\23-
19 Descanso dos pés 4KSEG\23-19.doc - 1

OSVA

LDO

SILVA

Maria Inês

Peliciotti

Abdo

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 4662/2019

láveis.

2.1 - A existência de preços registrados não obriga o TRT da 14ª Região a contratar, sen-
do facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurado
ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições (art.
16, do Decreto nº 7.892/13).
2.2 -  Os preços registrados poderão ser revistos na forma do art.  17 do Decreto Nº
7.892/13 (redução de preços), sendo de responsabilidade do gestor da avença a negoci-
ação com o contratado, observada as disposições contidas na alínea “d” do Inciso II do
caput do art. 65 da Lei 8.666/93.

2.3 - É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ata de registro de pre-
ços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1  º   do art. 65 da Lei n  º   8.666, de 1993   (Art. 12,
§ 1º do Decreto nº 7.892/2013).

2.4 - A presente Ata de Registro de Preços não contempla “carona” por órgão ou entida-
de não participante da Intenção de Registro de Preços, conforme previsto no item 14.6 do
edital.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do licitante mais bem classificado durante a fase competitiva:
(art. 11, I, do Decreto nº 7892/13 - Redação dada pelo Decreto nº 8.250/14).

Lote 2

Razão Social da Licitante Quant Preço unitário R$

4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI-ME 686 R$ 47,50

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA

4.1. A Contratada deverá entregar os materiais no prazo de 30 (trinta) dias corridos, sem
avarias, riscos sem quaisquer defeitos de fabricação, a contar da data de recebimento da
Nota de Empenho.

4.2. A entrega dos materiais será efetuada no Almoxarifado Central do Núcleo de Serviço
de Material e Patrimônio/NSMP, localizado na av. Rio Madeira, 3997 - Distrito Industrial -
Porto Velho/RO – CEP 76.821-051.

G:\Sec_Adm\S A 2019\CONTRATOS 2019\ELABORAÇÃO - Contratos e outros termos\ATAS - POR ANO\2019\23-
19 Descanso dos pés 4KSEG\23-19.doc - 2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 4662/2019

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1 - O pagamento será efetuado após a liquidação da despesa, por meio de ordem ban-
cária, através do Banco do Brasil S/A, até 15 (quinze) dias úteis, mediante a apresenta-
ção de nota fiscal/fatura, devidamente certificada pelo setor competente do TRT-14ª Re-
gião, prazo necessário para tramitação do processo nos setores internos deste Regional,
embora o pagamento possa ser realizado antes desse limite temporal.

5.2 - A Nota Fiscal deverá vir acompanhada das certidões relacionadas abaixo:

a) Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União
(abrangendo a Regularidade das Contribuições Previdenciárias e às de Terceiros) ou
Certidão Positiva de Débito Com Efeitos de Negativa - CPD-EN;

b)Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

c) Certidão negativa de débitos trabalhistas (CNDT) ou Certidão de Débito Trabalhista
Positiva com efeito de Negativa;

d) Bem como outras certidões que vierem a ser obrigatórias por lei, desde que tenham
correlação com o objeto, devendo ser apresentados todos esses documentos dentro dos
respectivos prazos de validade.

5.3 - As pessoas jurídicas optantes pelo Regime Especial de Arrecadação de Tributos e
Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte (Simples Na-
cional), deverão apresentar a cada pagamento, Declaração em duas vias, na forma do
Anexo IV da Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11/01/2012 (artigo 4º, inciso XI, c/c ar-
tigo 6º).

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA
6.1 - O prazo da possibilidade de contratação será de 01 (um) ano, a contar da assinatu-
ra da Ata de Registro de Preços, cuja formalização do pacto ocorrerá por meio da emis-
são de nota de empenho até à quitação do objeto, mantendo-se a garantia da aquisição
dos materiais.
6.2 – A Ata de Registro de Preços não poderá ser prorrogada.

A  presente  Ata,  após  lida  e  achada  conforme,  é  assinada  eletronicamente pelos
representantes legais do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região e do Fornecedor

G:\Sec_Adm\S A 2019\CONTRATOS 2019\ELABORAÇÃO - Contratos e outros termos\ATAS - POR ANO\2019\23-
19 Descanso dos pés 4KSEG\23-19.doc - 3

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 4662/2019

Beneficiário.

Porto Velho, 5 de novembro de 2019.

(assinado digitalmente)
Osvaldo Silva

Diretor Geral Substituto do TRT-14ª Região

(assinado digitalmente)
Maria Inês Peliciotti Abdo

4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI-ME

G:\Sec_Adm\S A 2019\CONTRATOS 2019\ELABORAÇÃO - Contratos e outros termos\ATAS - POR ANO\2019\23-
19 Descanso dos pés 4KSEG\23-19.doc - 4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019110700145

145

Nº 216, quinta-feira, 7 de novembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

PROCESSO ADM VIRTUAL - PROAD n.º 4662/2019. O TRT-14ª Região torna público, o
Registro de Preços referente à Ata n.º 22/2019, resultante do Pregão Eletrônico n.º
32/2019, para fornecimento de materiais e produtos ergonômicos apoio/descanso para
pés, suporte de monitores, mouse ped e apoio de para teclado (apoios para
punho).FORNECEDORA: resolve COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ERGONÔMICOS E DE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ-MF N.º 18237.466/0001-70. Valor unitário do lote 1 é de R$ R$
170,00 e valor total de R$ 116.620,00. Vigência: 05/11/2019 à 04/11/2020. Assinada:
05/11/2019. Osvaldo Silva, Diretor-Geral, em substituição do TRT-14ª Região e, de outro,
senhor Matheus Felipe Luchina Fernandes de Jesus. As especificações dos itens e
respectivos valores estarão disponíveis no site: www.trt14.jus.br/licitações.

PROCESSO ADM VIRTUAL - PROAD n.º 4662/2019. O TRT-14ª Região torna público, o
Registro de Preços referente à Ata n.º 23/2019, resultante do Pregão Eletrônico n.º
32/2019, para fornecimento de materiais e produtos ergonômicos apoio/descanso para
pés, suporte de monitores, mouse ped e apoio de para teclado (apoios para punho
FORNECEDORA: 4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI-ME, CNPJ-MF N.º
26.202.210/0001-56. Valor unitário do lote 2 é de R$ 47,50 e valor total de R$ 32.585,00.
Vigência: 05/11/2019 à 04/11/2020. Assinada: 05/11/2019. Osvaldo Silva, Diretor-Geral, em
substituição do TRT-14ª Região e, de outro, senhora Maria Inês Peliciotti Abdo. As
especificações dos itens e respectivos valores estarão disponíveis no site:
www.trt14.jus.br/licitações.

PROCESSO ADM VIRTUAL - PROAD n.º 4662/2019. O TRT-14ª Região torna público, o
Registro de Preços referente à Ata n.º 24/2019, resultante do Pregão Eletrônico n.º
32/2019, para fornecimento de materiais e produtos ergonômicos apoio/descanso para
pés, suporte de monitores, mouse ped e apoio de teclado (apoios para punho.
FORNECEDORA: FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ-MF N.º
07.734.851/0001-07. Valor unitário do lote 3 é de R$ 7,50 (item 1 e item 2) e valor total
de R$ 8.092,50. Vigência: 05/11/2019 à 04/11/2020. Assinada: 05/11/2019. Osvaldo Silva,
Diretor-Geral, em substituição do TRT-14ª Região e, de outro, senhor Fabio Marcelo
Haiduki. As especificações dos itens e respectivos valores estarão disponíveis no site:
www.trt14.jus.br/licitações.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA 003/2019

PROCESSO ADM. VIRTUAL PROAD Nº 10358/2019.
O TRT da 14ª Região, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna

público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MAIOR OFERTA para
cessão de uso de exploração dos serviços de postos de atendimento bancário (PAB) e a
postos de atendimento cooperado (PAC). Os envelopes contendo a documentação e
proposta deverão ser entregues até às 10(dez)horas do dia 10/12/2019, na sala da CPL,
localizada na rua Almirante Barroso, 600 - 4º andar - Plenarinho - Bairro Centro - na cidade
de Porto Velho/RO. O Edital poderá ser retirado junto a Seção de Pregoeiros - Secretaria
Administrativa, no mesmo endereço, no horário de 8h00 às 14h30, em dias úteis, ou no
site: www.trt14.jus.br(Licitações/2019). Para todas as referências de tempo será observado
o horário local.

Porto Velho-RO, 6 de novembro de 2019
RODRIGO ARAÚJO DA SILVA

Presidente da CPL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE CONTRATUAL

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Proad nº 15.942/2019 - Contrato: 98/2019. Partes: TRT e Erodata Consultoria e
Serviços Ltda. CNPJ: 68.970.680/0001-00. Objeto: serviços de telefonista para os Fóruns
Trabalhistas de Araçatuba e Presidente Prudente. Fundamento: Lei 8.666/1993. LO: 13.808,
de 15/01/2019. Classificação 02.122.0571.4256.0035.3390.37.01. Nota de Empenho:
2019NE002318, de 28/10/2019. Valor mensal total: R$ 6.372,08. Vigência: 30 meses, a
contar de 04/11/2019. Assinam: pelo TRT, Ana Silvia Damasceno Cardoso Buson, e, pela
empresa, Paulo Rogério Lemos Rodrigues. Data: 29/10/2019.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Proad nº 15.942/2019 - Contrato: 99/2019. Partes: TRT e BPS Profit Terceirização
Eireli. CNPJ: 11.685.612/0001-81. Objeto: serviços de telefonista para o Fórum Trabalhista
de São José do Rio Preto. Fundamento: Lei 8.666/1993. LO: 13.808, de 15/01/2019.
Classificação 02.122.0571.4256.0035.3390.37.01. Nota de Empenho: 2019NE002317, de
28/10/2019. Valor mensal total: R$ 3.045,00. Vigência: 30 meses, a contar de 04/11/2019.
Assinam: pelo TRT, Ana Silvia Damasceno Cardoso Buson, e, pela empresa, Sebastião
Claudino Sobrinho. Data: 29/10/2019.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019

O Tribunal Regional do Trabalho da 17.ª Região torna público que foi
homologado pela Desembargadora-Presidente o processo licitatório objeto do PAe n.º
0000042-44.2019.5.17.0500 - contratação de serviço de renovação (Renewal) conjunta de
suporte básico de manutenção e atualização de versões (software assurance) para a
solução de plataforma de automação de processos de negócio, a qual é composta por 2
licenças do NINTEX WORKFLOW 2013 ENTERPRISE e 2 licenças do NINTEX FORMS 2013
STANDARD. Foi confirmada a adjudicação à empresa ICTS GLOBAL SERVIÇOS DE
CONSULTORIA EM GESTÃO DE RISCOS, CNPJ n.º 08.226.125/0001-46, no valor de
R$83.890,00.

CARLOS TADEU GOULART
Diretor-Geral

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2019

O Tribunal Regional do Trabalho da 17.ª Região torna público que foi homologado
pela Desembargadora-Presidente o processo licitatório objeto do PAe n.º 0000844-
42.2019.5.17.0500 - contratação de serviço de interligação de redes corporativas em fibra
óptica para a transmissão de dados entre os Edifícios Castelo Branco e Edifício da Nova Sede,
interligando as respectivas redes locais em serviço "LAN-TO-LAN", através de 02 circuitos
ópticos redundantes geograficamente - LOTE ÚNICO. Foi confirmada a adjudicação à empresa
Dinâmica Telecomunicações Ltda., CNPJ n.º 39.320.478/0001-34, no valor de R$57.999,92.

CARLOS TADEU GOULART
Diretor-Geral

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019

O Tribunal Regional do Trabalho da 17.ª Região torna público que foi
homologado pela Desembargadora-Presidente o processo licitatório objeto do PAe n.º
000634-88.2019.5.17.0500 - Contratação de empresa especializada para a prestação de
SERVIÇO DE APOIO TÉCNICO à supervisão da fiscalização da 3ª etapa da obra de construção
do Edifício Sede do TRT 17ª Região. Foi confirmada a adjudicação à empresa CMP
Construtora Marcelino Porto Eireli, CNPJ n.º 38.027.876/0001-02, no valor de
R$1.013.973,82.

CARLOS TADEU GOULART
Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2019 - UASG 80020

Nº Processo: 18534/2018. Objeto: Contratação prestação de serviços de manutenção
corretiva, com o fornecimento de peças, em portas de vidro,janelas de vidro e vidros fixos
em Goiânia e Aparecida de Goiânia, para o ano de 2020,conforme Edital.. Total de Itens
Licitados: 2. Edital: 07/11/2019 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua 51 C/ T-1 Nº 1403 Lt.
7 a 22 Qd. 22 Setor Bueno, - Goiânia/GO ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80020-5-00062-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 07/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
21/11/2019 às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

EDUARDO FREIRE GONCALVES
Pregoeiro

(SIASGnet - 05/11/2019) 80020-00001-2019NE000412

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SEÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato TRT/CAD Nº 040/2018, firmado entre o TRT
da 21ª Região e a empresa TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA. OBJETO: Repactuação dos
valores contratuais. ASSINATURA: 22/10/2019. SIGNATÁRIOS: Desembargador Bento
Herculano Duarte Neto, Presidente, pelo Contratante, e Carlos Miranda Godeiro,
Procurador, pela Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP nº 38/2019, firmada em 25/10/2019, com a empresa FAMAHA COMÉRCIO DE
MATERIAL DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 07.734.851/0001-07. Amparo: PE TRT22 nº
22/2019. PAE: 8168/2019. Objeto: Registro de preço para aquisição futura de gêneros
alimentícios, Item 05, chá de erva-cidreira, marca Barão, 900 cx c/10g4, Vr unit. R$ 2,72;
Item 06, chá de maçã, cravo e canela, marca Barão, 700 cx c/ 20g, Vr unit. R$ 3,05.
Vigência: 12 meses. Signatários: Raiundo Saraiva de Moraes Filho(p/TRT22) e Fábio Marcelo
Haiduki(p/Fornecedora). Especificações completas no sítio www.trt22.jus.br.
ARP nº 37/2019, firmada em 25/10/2019, com a empresa SUL BRASIL ATACADISTA LTDA ,
CNPJ: 27.245.852/0001-03. Amparo: PE TRT22 nº 22/2019. PAE: 8168/2019. Objeto:
Registro de preço para aquisição futura de gêneros alimentícios, Item 04, Café orgânico,
marca Native, 200 kg, Vr unit. R$ 52,40. Vigência: 12 meses. Signatários: Raiundo Saraiva
de Moraes Filho(p/TRT22) e Adolfo Carisio Nasciutti(p/Fornecedora). Especificações
completas no sítio www.trt22.jus.br.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Proad 10732/2019 e 7103/2019. Contrato n. 34/2019. OBJETO: aquisição de certificados
digitais do tipo A3 pessoa física, com validade mínima de 3 anos, em mídias criptográficas
tipo token usb homologado. CONTRATADA: Objectti Soluções Ltda. CNPJ: 11.735.236/0001-
92. VALOR GLOBAL: R$ 2.091,75. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 8666/93, Lei 8078/90.
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0571.4256.0051. ASSINATURA 31/10/2019. VIGÊNCIA:
12 meses da data da assinatura. SIGNATÁRIOS: Maurício de Melo Snowareski/TRT; Thammy
Cristina Vieira da Silva/Contratada.

Proad 9155/2019. Contrato n. 44/2019. OBJETO: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de organização de eventos e solenidades públicas, compreendendo:
a organização, apoio técnico, acompanhamento do evento, fornecimento de pessoal, bem
como toda a logística e infraestrutura necessária para a realização da solenidade de posse
do novo corpo diretivo do TRT da 23ª região para o biênio 2020-2021. CONTRATADA :
Moretti e Coelho Ltda. CNPJ: 06.249.103/0001-76. VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 8666/93, Lei 8078/90. PROGRAMA DE TRABALHO:
02.122.0571.4256.0051. ASSINATURA 04/11/2019. VIGÊNCIA: até 31/12/2019.
SIGNATÁRIOS: Maurício de Melo Snowareski/TRT; Alcimar Moretti/Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2019

O TRT da 24ª Região torna público que no Pregão Eletrônico nº
24/2019 (Processo n° 3057/2019 - contratação de empresa especializada na
presta ção de serviços continuados de copa a serem executados no prédio sede
do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região e no Fórum Trabalhista de
Campo Grande - MS, com cessão de mão de obra especializada e fornecimento
de materiais necessários à execução dos serviços) sagrou-se vencedora a
empresa PLUS SERVICE EIRELI, CNPJ 05.488.891/0001-90, do item 01, no valor
globalestimado para o contrato de 30 (trinta) meses R$ 383.539,20. Campo
Grande - MS, 06 de novem bro de 2019.

CARLOS ALBERTO BARLERA COUTINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 06/11/2019) 080026-00001-2019NE000024

	Ir para página 1